1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2017

EDITAL Nº 65/2017

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA - QUARTA CHAMADA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário
UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o item 17.9 do Edital nº 30/2017,
os Editais nº 61/2017 e 64/2017 convoca os candidatos, abaixo relacionados, classificados em quarta
chamada - Manifestação de Interesse: Ampla Concorrência, Cota/ENEM e Cota/Escola Pública, para a
realização da matrícula nos dias e horários especificados, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo,
Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). O candidato convocado deverá apresentar
todos os documentos descritos no item 18 do Edital nº 30/2017.

 DIAS 25 E 26 DE JULHO DE 2017 – Para a categoria: Manifestação de Interesse: Ampla

Concorrência, Cota/Escola Pública e Cota/ENEM, para os cursos: Direito – Matutino, Direito -
Noturno, Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina, Odontologia e Psicologia, no
Centro Universitário UnirG, das 8 horas às 11h30min e das 13h30min às 17 horas. O
pagamento do respectivo boleto poderá ser efetuado até o limite do horário bancário do dia 27
de julho de 2017;

DIREITO MATUTINO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 ALAÔR JOSE BATISTA JUNIOR 105645

2 GABRIEL SECUNDES ALMEIDA 102911

3 ROMMA KELLY PESSOA 106431

4 GÊOVANNA CARNEIRO MACIEL 106175

5 MYLLA DUARTE DO AMARAL 104099

6 NAYARA ALVES MONTEIRO DE SA 104482

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 TAMIRIS CARDOSO TEIXEIRA 98854

2 ELINNY BRUNO DE ARAUJO 101333

3 TADEU JUNIOR MIRI 99266

4 MAISA MACEDO TAVARES 103550

5 JOÃO MARCELO LIMA QUEIROZ 98328

6 KAIQUE OLIVEIRA SILVA 105600

7 MARCOS VINICÍUS CARVALHO TOLEDO 99601

8 IANNY SAMPAIO DAS NEVES 104785

9 DANILO ROBERTO VOLPATI 105831

10 CLEBIOSON ALVES DO NASCIMENTO 102667

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 DAYELLE SANTOS VIEIRA 98138

2

DIREITO - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 KAIQUE OLIVEIRA SILVA 105600

2 AMANDA RIBEIRO RODRIGUES 101100

3 MARCOS VINICÍUS CARVALHO TOLEDO 99601

4 IANNY SAMPAIO DAS NEVES 104785

5 DANILO ROBERTO VOLPATI 105831

ENFERMAGEM - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 BRUNA CÂMARA ARAUJO SANTOS BARBOSA 103564

2 JESSICA HELENA FERNANDES ALMEIDA 102391

3 WESLEY VIEIRA DE BESSA 103155

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 99234

2 MARIANNY SIQUEIRA LIMA 104750

3 EDUARDA RIGHI 98617

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 JHENIFER RODRIGUES ALVES  102555

2 KATTERINY RODRIGUES RIBEIRO 103075

3 KAIO RODRIGUES OLIVEIRA 104473

FARMÁCIA - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 MORGANA DE OLIVEIRA FARIA  105209

2 JESSICA HELENA FERNANDES ALMEIDA 102391

3 WESLEY VIEIRA DE BESSA 103155

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 LAUANDA DE PAULA CARDOSO 99290

2 WANIA RODRIGUES ALVES 105373

3 WILLIANS WESLEY AGOSTINHO PONTES SENA 103022

FISIOTERAPIA - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 LETÍCIA ALVES BARBOSA 105957

2 BRUNA CÂMARA ARAUJO SANTOS BARBOSA 103564

3 WANIA RODRIGUES ALVES 105373

4 WALDIANIA DIAS CARNEIRO 102883

3

MEDICINA - INTEGRAL
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (1ª OPÇAÕ)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 LETICIA ROXADELLI INACIO 105132

2 JOÃO VITOR LIRA DE ABREU 103220

3 ÂNDRIA KAROLINY SCHNEIDER CARNEIRO 98013

4 KARINA STEPHANY SOUZA LIMA 104338

5 MARIA EDUARDA PAES 103960

6 YASMIM DIAS AIRES COSTA REGO 99013

7 BÁRBARA DIAS VALDARES 105087

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 THIAGO SANTOS SOUZA 102950

2 GIOVANA DIAS NONATO 98041

3 LAIS GONÇALVES MENEZES 102978

ODONTOLOGIA - INTEGRAL
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 ALISSON FREITAS SANTOS BRANDÃO DA SILVA 98621

2 GUILLERME MAGALHÃES GUIMARÃES 104263

3 STHEFANY SOUSA VERA 98724

4 JOSÉ ARTHUR DOS SANTOS SILVA 97649

5 DEBORAH SOUSA VINHAL 103862

6 ANE KARINE VELOSO SOUSA 98350

7 GIOVANNA MONTEIRO RODRIGUES 104953

8 DANIEL PEREIRA SOUSA  98233

9 LUIS EDUARDO SOARES BOTELHO  98194

10 ANDRESSA ALVES GUIMARÃES 103607

11 GABRIELLA GARCIA ALCÂNTARA 96476

12 LETICYA ALVES GUIMARÃES 104161

13 SABRINA MESSIAS DE ALMEIDA SANTOS  98111

14 JUNIELLY PRISTON ARAUJO 98142

15 MARIANA MARTINS XAVIER 98362

16 VINICIUS BARBIERI DA SILVEIRA  99240

17 MANUELA GOMES SILVA 103563

18 ALICE GODINHO DA CRUZ MARINHO 102646

19 EDILMA BENTO DOS SANTOS 106122

20 AMANDA VICTORYA DE OLIVEIRA RIBEIRO 96604

21 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 96419

22 JUCILEIA MARTINS LIMA 106126

23 NICAEL DA SILVA MAGALHÃES 96502

24 LORRAYNE SOUSA MARTINS 98620

25 TIBÉRIO RUFINO SAMPAIO 105165

26 ROMMA KELLY PESSOA 106431

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 THALLITA RODRIGUES BEZERRA 100961

4

2 ALESSANDRA SILVA CAETANO  98139

3 VANDERSON DE JESUS LEITE 98778

4 MARCUS FREDERICO RIBEIRO DA SILVA  103586

5 RODRIGO GUEDES DE SOUSA 98374

6 RENATA OLIVEIRA ROCHA 98052

PSICOLOGIA - NOTURNO
CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 NAYARA ALVES MONTEIRO DE SA 04482

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (1ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 ELIZETE FERNANDES LEITE 104122

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA (2ª OPÇÃO)

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

1 VICTÓRIA MORAES FARIAS DE MEDEIROS 98401

2 EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 106459

Comissão Permanente do Processo Seletivo do Centro Universitário UNIRG, 24 de julho de 2017.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Centro Universitário UNIRG
Portaria nº 344/2017